
ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

 

Sexta-feira 10 de Janeiro de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 1972Ano: 009

1

                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 
 

Secretaria Municipal de Educação

 

e Cultura – SEMEC 
Rua Nilo Peçanha - Nº 1600, Jardim Esperança, Anaurilândia/MS

 

Telefone: (67) 3445-1113 / E-mail: semece.anaurilandia@uol.com.br

 

PORTARIA N.º 003/2025 

 

Dispõe sobre nomeação 

 

de    Diretora      Escolar. 

 

    

O Secretário Municipal de Educação e Cultura, do 

município de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas 

atribuições legais:

 

 

    

Resolve:

 

    

Art. 1º -

 

Nomear a servidora IZA DANTAS DE 

OLIVEIRA para responder pela Direção  da Escola Municipal

 

Professor Paulo 

Ney

 

no mês de janeiro

 

de 2025 em subs�tuição a �tular da pasta

 

HEIDY 

ROCHA CABRIOTTI

 

Portaria PMA n.º 023/2025,    que encontra-se de férias 

nesse período. 

 

    
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor com data 

retroa�va ao dia 02 de janeiro de 2025. 
  

    Anaurilândia MS., 09 de janeiro  de 2025.  

 

 

                                                            

JOSELAINE GARCIA DOS SANTOS CORDEIRO

 

                                                     

SECRETÁRIA MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

 

                                                                    

PORTARIA PMA N.º 010/2025

 

 



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

 

Sexta-feira 10 de Janeiro de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 1972Ano: 009

2



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

 

Sexta-feira 10 de Janeiro de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 1972Ano: 009

3



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

 

Sexta-feira 10 de Janeiro de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 1972Ano: 009

4



ANAURILÂNDIA - MS

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

 

Sexta-feira 10 de Janeiro de 2025
Criado pela Lei N° 674 de 06 de Janeiro de 2017

 - Edição: N° 1972Ano: 009

5


		2025-01-10T09:30:07-0400
	Eliando Aparecido Colombo




